ITEM MARCA/MODELO DESCRIÇÃO/ 
ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL 

UNIDADE DE 
MEDIDA 

QUANT VALOR 
UNITÁRIO 

VALOR 
TOTAL 

16 Carestream - E- 
SPEED  

FILME RADIOGRÁFICO 
PERIAPICAL ADULTO - 
VELOCIADE F, 31mm x 35mm 

Caixa 150 
unidades 

45 R$ 229,00 R$ 10.305,00 

Valor Total Global: R$ 10.305,00 (dez mil trezentos e cinco) reais.  

a) APRESENTAMOS A PRESENTE PROPOSTA COMERCIAL À UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ, relativamente ao 

fornecimento de material, objeto da Dispensa Eletrônica nº 121/2025, conforme especificações técnicas descritas no 

ANEXO I, pela qual declaramos pleno conhecimento e total concordância com os termos do Aviso respectivo, bem